
 
 
 
 
 
 

  〒230-8601神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央二丁目12番1号 

千代田化工建設株式会社 

2011 年 3 月 23 日 

関係各位 

 

千代田化工建設株式会社 

IR・広報室 

 

東北地方太平洋沖地震  

被災地の皆様への支援について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震によって被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社グループでは、この度の震災により被災された方々の救済及び被災地の復興に役立てていただ

くため、中央共同募金会等を通じ、５千万円を義援金として拠出することを決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 

これに加え、弊社としてできる限りの支援を行ってまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

この件に関するお問合せ先：  IR・広報室  伊藤 健 /高橋 昌子 

     電話：045-506-7538   Ｆａｘ：045-506-7085 

                               URL：http://www.chiyoda-corp.com/ 


